

Årsredovisning

för

Norr Sprinkler AB

556990-6307

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per-Johan Lönnqvist, Styrelseledamot

2023-07-04

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Norr Sprinkler AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Skellefteå

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet består av installationer och projektledning av främst brandsläckningssystem, samt därmed förenlig verksamhet,

Företaget har sitt säte i Skellefteå kommun, Västerbottens län.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av Bengt Johanssons Rör AB, 556316-0745.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	36 480	24 117	20 000	19 628
Resultat efter finansiella poster	3 165	1 905	2 055	2 085
Balansomslutning	21 669	14 837	9 379	6 674
Soliditet (%)	41,3	43,4	52,6	49,8

Årsomsättningen 2022 har ökat jämfört med tidigare år då ramavtal tecknats med flertalet nya beställare samtidigt som tidigare ramavtal har fortsatt löpa även under 2022. Omsättningen avseende fastprisentreprenader har ökat jämfört med 2021 då fler upphandlingar av fastprisentreprenader har vunnits.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 661 019	1 107 007	4 818 026
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		1 107 007	-1 107 007	0
Årets resultat			1 940 258	1 940 258
Belopp vid årets utgång	50 000	4 768 026	1 940 258	6 758 284

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 768 026
årets vinst	1 940 258
	6 708 284
disponeras så att i ny räkning överföres	6 708 284
	6 708 284

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning		36 479 921	24 116 860
Övriga rörelseintäkter		506 758	384 238
		36 986 679	24 501 098
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Handelsvaror		-13 420 323	-6 760 170
Övriga externa kostnader		-6 839 691	-3 513 366
Personalkostnader	3	-13 310 951	-12 065 466
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-242 128	-186 576
Övriga rörelsekostnader		0	-61 815
		-33 813 093	-22 587 393
Rörelseresultat		3 173 586	1 913 705
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		99	137
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 004	-9 113
		-8 905	-8 976
Resultat efter finansiella poster		3 164 681	1 904 729
Bokslutsdispositioner	4	-702 498	-495 117
Resultat före skatt		2 462 183	1 409 612
Skatt på årets resultat		-521 925	-302 605
Årets resultat		1 940 258	1 107 007

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	683 787	768 679
		683 787	768 679
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	31 025	30 963
		31 025	30 963
Summa anläggningstillgångar		714 812	799 642
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 823 724	2 223 764
Fordringar hos koncernföretag		60 000	53 950
Övriga fordringar		29 596	178 839
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 266 918	2 790 440
		4 180 238	5 246 993
<i>Kassa och bank</i>		16 774 113	8 791 050
Summa omsättningstillgångar		20 954 351	14 038 043
SUMMA TILLGÅNGAR		21 669 163	14 837 685

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		4 768 026	3 661 019
Årets resultat		1 940 258	1 107 007
		6 708 284	4 768 026
Summa eget kapital		6 758 284	4 818 026
Obeskattade reserver	7	2 753 325	2 050 827
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	8	2 776 880	4 083 858
Leverantörsskulder		1 265 060	774 720
Skulder till koncernföretag		1 001 619	365 845
Aktuella skatteskulder		223 888	169 721
Övriga skulder		1 932 630	414 785
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 957 477	2 159 903
Summa kortfristiga skulder		12 157 554	7 968 832
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		21 669 163	14 837 685

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragets respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befärdade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Inventarier, verktyg och installationer 20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett dotterföretag till Bengt Johanssons Rör AB, org nr 556316-0745.

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	16	12

Not 4 Bokslutsdispositioner

	2022	2021
Avsättning till periodiseringsfond	-860 000	-480 000
Förändring av överavskrivningar	147 000	0
Förändring av överavskrivningar	10 502	-15 117
	-702 498	-495 117

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 264 127	959 109
Inköp	157 236	454 426
Försäljningar/utrangeringar		-149 408
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 421 363	1 264 127
Ingående avskrivningar	-495 448	-316 465
Försäljningar/utrangeringar		7 593
Årets avskrivningar	-242 128	-186 576
Utgående ackumulerade avskrivningar	-737 576	-495 448
Utgående redovisat värde	683 787	768 679

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 963	30 901
Tillkommande fordringar	62	62
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 025	30 963
Utgående redovisat värde	31 025	30 963

Not 7 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	143 325	153 827
Periodiseringsfond 2016	0	147 000
Periodiseringsfond 2018	270 000	270 000
Periodiseringsfond 2019	500 000	500 000
Periodiseringsfond 2020	500 000	500 000
Periodiseringsfond 2021	480 000	480 000
Periodiseringsfond 2022	860 000	0
	2 753 325	2 050 827
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	1 954	1 460

Not 8 Uppdrag med succesiv vinstavräkning

	2022-12-31	2021-12-31
Upparbetade intäkter	19 691	783 301
Fakturerat belopp	-2 796 571	-4 867 159
	-2 776 880	-4 083 858

Not 9 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	600 000	600 000
	600 000	600 000

Skellefteå 2023-06-28

Per-Johan Lönnqvist
Per-Johan Lönnqvist

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-28

Ernst & Young AB

Micael Engström
Micael Engström
Auktoriserad revisor


